
三井不動産リアルティ東北株式会社 
 

 

貸借対照表 
（2024年 3月 31日現在） 

       （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

未 収 金 

立 替 金 

寄 託 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

工 具 、 器 具 及 び 備 品 

 無形固定資産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

電 話 加 入 権 

投資その他の資産 

差 入 敷 金 ・ 保 証 金 

そ の 他 の 投 資 

長 期 貸 倒 引 当 金 

 

 

3,052,715,864     

278,533,247   

  236,144,324     

240,728,867 

23,810,334   

2,916,923    

2,269,392,155 

1,190,014    

562,933,752 

387,784,371    

186,587,378 

71,114,816    

101,257,116 

28,825,061   

2,885,598   

346,167   

2,539,431  

172,263,783   

169,874,615   

  3,289,168   

△900,000 

     

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金  

未 払 費 用 

前 受 金 

販 売 受 託 預 り 金 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

固 定 負 債 

預 り 敷 金 ・ 保 証 金 

退 職 給 付 引 当 金 

役 員 退 職 慰 労 引 当 金 

資 産 除 去 債 務 

 

 

 

1,240,104,024    

126,134,509 

108,810,974    

249,071,512 

91,074,651    

121,696,069 

222,581,609    

246,647,500 

74,087,200    

462,298,677 

12,669,845    

363,416,425 

4,200,000    

82,012,407 

 

 

 

負 債 合 計 1,702,402,701 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資   本   金 

資 本 剰 余 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

100,000,000 

110,351,490 

110,351,490  

1,702,895,425  

25,000,000 

1,677,895,425   

1,677,895,425   

  

純 資 産 合 計 1,913,246,915 

資 産 合 計 3,615,649,616 負債・純資産合計 3,615,649,616 


	三井不動産リアルティ東北株式会社
	１． 固定資産の減価償却の方法

