

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
流动資産	3,052,715,864	流动負債	1,240,104,024
現金及び預金	278,533,247	買掛金	126,134,509
売掛金	236,144,324	未払金	108,810,974
前払費用	240,728,867	未払費用	249,071,512
未収金	23,810,334	前受金	91,074,651
立替金	2,916,923	販売受託預り金	121,696,069
寄託金	2,269,392,155	預り金	222,581,609
その他の流动資産	1,190,014	未払法人税等	246,647,500
固定資産	562,933,752	未払消費税	74,087,200
有形固定資産	387,784,371	固定負債	462,298,677
建物	186,587,378	預り敷金・保証金	12,669,845
構築物	71,114,816	退職給付引当金	363,416,425
機械及び装置	101,257,116	役員退職慰労引当金	4,200,000
工具、器具及び備品	28,825,061	資産除去債務	82,012,407
無形固定資産	2,885,598		
ソフトウェア	346,167		
電話加入権	2,539,431		
投資その他の資産	172,263,783	負債合計	1,702,402,701
差入敷金・保証金	169,874,615	純資産の部	
その他の投資	3,289,168	株主資本	
長期貸倒引当金	△900,000	資本金	100,000,000
		資本剰余金	110,351,490
		その他資本剰余金	110,351,490
		利益剰余金	1,702,895,425
		利益準備金	25,000,000
		その他利益剰余金	1,677,895,425
		繰越利益剰余金	1,677,895,425
資産合計	3,615,649,616	純資産合計	1,913,246,915
		負債・純資産合計	3,615,649,616